

Laore

Agenzia regionale
pro s'isvilupu in agricultura
Agenzia regionale
per lo sviluppero in agricultura



REGIONE AUTÓNOMA
DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

**Prospetto Offerta Prezzi Unitari Materiale Consumo Zootecnico
Allegato alla determinazione n. 292_2018 del 29 05 2018
(RDO) n.1901727**

Dichiarazione di offerta economica a prezzi unitari per la fornitura di materiale di consumo zootecnico per attività del Servizio Sviluppo delle filiere animali

RDO:	1901727
CIG:	ZF81142A58
IMPORTO A BASE DI GARA:	3.688,00 €

SEZIONE 1: Dati societari del concorrente

DITTA SERRA RENATO
SRRRNT51C14B354O
VIA CAGLIARI N. 26 – 09041 DOLIANOVA
070/740140

SEZIONE 2: prospetto offerta a prezzi unitari

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal CONCORRENTE	
riga	Tipologia servizio/descrizione	Unità di misura (UDM) Unità di misura (UDM)	Quantità	IMPORTO UNITARIO (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	IMPORTO PARZIALE per articolo
Materiali di consumo zootecnico (ds_127_2018)				Materiali di consumo zootecnico (ds_127_2018)	
1	Tuta intera in cotone, bianca o gialla, con elastici ai polsi e caviglie, tasche superiori con cerniera e zip frontale senza maschera, taglia Lo XL	pezzo	10	32,00	320,00
2	Maschera rotonda in velo di tulle con cappello	pezzo	10	22,70	227,00
3	Guanti in pelle con manicotto di tela di cotone chiuso con elastico al gomito, taglia 8	paia	10	7,00	70,00
4	Barattolo di vaselina da 1 Kg	conf. 1 Kg	5	11,00	55,00
5	Telaio porta stecche per l'allevamento delle api regine	pezzo	6	8,00	48,00
6	Telaio porta stecche per le lezioni sulla riproduzioni di pappa reale	pezzo	6	8,00	48,00
7	Telaio porta stecche con nutrittore	pezzo	6	8,00	48,00
8	Cupolini artificiali	pezzo	600	0,10	60,00
9	Tuta con cappuccio in TNT taglia XXL	pezzo	100	1,27	127,00
10	Guanti elasticizzati con laccio al braccio	conf. 100 pezzi	7	14,64	102,48
11	Camice monouso trasparente manica lunga	conf. 20 pezzi	20	16,70	334,00
12	Gel lubrificante Raidex	litro	10	5,10	51,00
13	Pistolette siringa universale flexia 0,5/0,25 cc	pezzo	25	38,00	950,00
14	Guaina per pistolette universale tagliata	conf. 50 pezzi	5	4,67	23,35
15	Copri guaina F.A. bovina	conf. 80 pezzi	5	11,21	56,05

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal CONCORRENTE	
riga	Tipologia servizio/descrizione	Unità di misura (UDM) Unità di misura (UDM)	Quantità	IMPORTO UNITARIO (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata IMPORTO UNITARIO (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	IMPORTO PARZIALE per articolo
16	Calzari zootecnici pesanti tipo con laccetto staccabile - spessore 90 MY - altezza 51 cm	conf. 50 paia	20	15,00	300,00
IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA					2.819,88